Európai Regionális Fejlesztési Alap (továbbá: 

č. FMP-E/1901/4.1/084 s akronymom „ABAKE"  

nazvaného „Zatraktívnenie prihraničných 

regiónov vďaka cezhraničnej spolupráci“  (ďalej 

len ako projekt). 

Maximálna výška EFRR príspevku: 45 346,44 

EUR, slovom: 

Štyridsaťpäťtisíctristoštyridsaťšesť eur 

a štyridsaťštyri centov 

Celkový rozpočet projektu: 53 348,75 EUR,  

slovom:  Päťdesiattritisíctristoštyridsaťosem 

eur a sedemdesiatpäť centov 

(vrátane vedúceho prijímateľa a iných 

prijímateľov). 

1.2 Finančný príspevok poskytnutý na realizáciu 

projektu nie je ovplyvnený štátnou pomocou.  

1.3 Sadzby spolufinancovania z EFRR na prijímateľa

[...]

belül a FMP-E/1901/4.1/084 projekt 

megvalósításához „ABAKE“ rövidítéssel, 

amelynek címe „Határmenti térségek 

vonzerejének növelése a határon átnyúló 

program által“  (a továbbiakban mint projekt). 

Az ERFA-hozzájárulás maximális összege:  

45 346,44 Euró, azaz: 

Negyvenötezer-háromszáznegyvenhat 

euró és negyvennégy cent 

A projekt teljes költségvetése: 53 348,75 

Euró, azaz: 

Ötvenháromezer-

háromszáznegyvennyolc euró és 

hetvenöt cent 

(beleértve a vezető kedvezményezettet 

és a további kedvezményezetteket) 

1.2 A projekt megvalósításához nyújtott pénzügyi 

hozzájárulás nem függ az állami támogatásoktól.  

1.3 Az ERFA-ból való társfinanszírozásának arányát a